comburi, quam confiteretur, (80 a) ipsum esse papam.

Interrogatus de tempore dixit, quod tempore supradicto, sed de die non

recordatur. — Interrogatus de loco, respondit, quod in coquina loci sancti

Blasii prope Polum, in quo stant fratricelli de paupere vita. — Interrogatus

de presentibus dixit, quod erat ibi ipse et frater Johannes Toni et frater 30

Franciscus antiquior de Ascisio guardianus predictus et dictus frater Petrus.

Actum in camera ipsius inquisitoris, presente Ceccho Vechi notario

ipsius inquisitoris, fratre Juvenale de Tarano, fratre Mcolutio de con-

trata Turris Comitis ordinis minorum et me Francisco notario inquisitoris.

Am 19. März wiederholte vor denselben frater Johannes Toni dieselbe 35

Aussage (f. 80 ab).

(f. 81a.) Indictione D>, mense martii, die VID> [1334].

Frater Franciscus de Ascisio iterum 1 repetitus et interrogatus, si

cognoscit aliquos alios de fratricellis fratris Angeli Clareni de Marchia 40

1 S. sein erstes Verhör oben.
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vel qui clicantur prelati inter eos, suo sacramento respondit et dixit,

quod seit scilicet in saneto Johanne de Porta Latina guardianus est

frater Matheus de ßeate et unus alius de Reate est cum eo, qui non
est de fratricellis predictis. — Interrogatus, si ipse fuit cum dicto fratre

ÖMatheo in aliquo loco, respondit, quod sie, scilicet in dicto loco saneti

Johannis de Porta Latina, sed non dormivit ibi, sed redierunt ipse testis

et frater Eogerius de Aprutio ad locum saneti Blasii de Castro Poli. —
Item dixit, quod audivit a fratricellis dicti fratris Angeli pluribus vieibus

et in pluribus locis, quod fornicari cum mulieribus vel actus ipse forni-

10 cationis non est (81 b) peccatum. — Interrogatus de loco
,

respondit,

quod in predicto loco saneti Blasii et in loco Colliscelli prope Ascisium

et in pluribus aliis locis. — Interrogatus, a quibus audivit, respondit a

fratre Antonio de Marchia et fratre Nello de Senis ordinis dictorum

fratricellorum vel septe. Et dixit, quod predictus frater Nellus dixit

15 ipso presente et audiente pluries predicta, et maxime semel Aquile dixit,

quod hoc probaret cum omni persona, quod dictus actus non est pecca-

tum. Et dixit, quod a pluribus aliis audivit predicta. — Interrogatus

de tempore, respondit, quod hoc anno ab aliquo et aliis annis diversis

vieibus infra quinquennium
,
quo stetit cum dictis fratricellis, sed non

20 recordatur de mense et die. — Item dixit, quod inter ipsos fratricellos